
Zamawiający: 

Gmina Kuźnia Raciborska 

ul. Słowackiego 4,             

47- 420 Kuźnia Raciborska 

WSZYSCY WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Postawa prawna: art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) 

Numer sprawy: IB.271.2.2023 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: 

Nazwa zadania: „Pełnienie funkcji inwestora zastępczego w ramach zadania: 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 919 w miejscowości Rudy- realizowane 
w ramach programu WID 2021 +” 

 
 

Na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie 
w/w zadania, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o. 

z siedzibą w ul. J. i F. Białych 5, 44-200 Rybnik 

 

za cenę:  119.802,00 zł brutto 
 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą liczbę punktów (tj. 
100,00) obliczonych w oparciu o ustalone w SWZ kryteria. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania. 
 

W postępowaniu złożono 3 oferty. Żadna ze złożonych ofert w postępowaniu, nie została 
odrzucona przez Zamawiającego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Jednocześnie informuję, że w/w postępowaniu oferty złożyły firmy z następującymi cenami 
oraz deklarowanym doświadczeniem Kierownika Zespołu Nadzoru (miesiące/wartość 
nadzorowanych robót) i otrzymały następującą ilość punktów: 
 

Nr 
 oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 
brutto/pkt 

Deklarowane 

doświadczenie 

Kierownika Zespołu 

Nadzoru 

 miesiące/wartość 

nadzorowanych robót 

/pkt 

Łączna 
Ilość 

punktów 

1. 
Przedsiębiorstwo Usług                 

Inwestycyjnych Sp. z o.o. 

ul. J. i F. Białych 5 

44-200 Rybnik 

 

119.802,00 zł / 
60,00 

12 m-cy/ 2.000.000,00 

zł/40,00  

100,00 

2. 
Raciborskie Przedsiębiorstwo 

Inwestycyjne Sp. z o.o. 

ul. Lecznicza 7 

47-400 Racibórz 

188.000,00 zł / 
38,22 

12 m-cy/ 2.000.000,00 
zł/40,00 

78,22 

3. 
PROKOM 

Construction Sp. z o.o. 

ul. Władysława Reymonta 30/1 

41- 200 Sosnowiec 

350.000,00 zł/ 
20,52 

12 m-cy/ 2.000.000,00 
zł/40,00 

60,52 

 

  

 
 
 
 
 
 
Kuźnia Raciborska, dnia 20.03.2023r. 
 

 

 

 

                              


		2023-03-20T14:21:05+0100
	Paweł Piotr Macha




